
ZARZĄDZENIE NR 216/23 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Perlejewo na 2023 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2, 3, 4 uchwały Nr 282/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie
z dnia grudnia 2022 roku oraz ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia po stronie wydatków o kwotę 188 347 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

29 218 190 zł, 

11 996 052 zł, 

17 222 138 zł, 

31 140 447 zł, 

11 957 995 zł, 

19 182 452 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 1AAA9EB7-BF66-46F1-B7A0-875FB2B2201F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 216/23 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 20 stycznia 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e n i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s i e n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u st. 1 p k t  2 

i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

W yda tk i razem :

p rz e d  z m ia n ą 1 7  1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17  1 3 7 ,0 0 1 7  1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17  1 3 7 ,0 0 1 7  1 3 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  tego :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s i e n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
sk ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u st. 1 p k t  2 

i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p r z e d  z m ia n ą 8 9 6  6 7 5 ,0 0 8 9 6  6 7 5 ,0 0 6 7 4  6 7 5 ,0 0 3 71  3 5 0 ,0 0 3 0 3  3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 2 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2
z m n ie js z e n ie . 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 91  6 7 5 ,0 0 891 6 7 5 ,0 0 6 6 9 6 7 5 ,0 0 3 71  3 5 0 ,0 0 2 9 8  3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 2 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 4 0 0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B«<K
z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 > ■ 1 u i j i ibmrili p rz e d  z m ia n ą 2 4 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o d z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
in n y c h  je d n o s te k  s a m o rz ą d u z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1 p o  z m ia n a c h 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4 1 0  5 2 9 ,0 0 4 1 0  5 2 9 ,0 0 4 1 0  5 2 9 ,0 0 0 ,0 0 4 1 0  5 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie z m n ie js z e n ie - 1 8 3  3 4 7 ,0 0 -1 8 3  3 4 7 ,0 0 - 1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 8 3  3 4 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o li t y k i  sp o łe c z n e j z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 7  1 8 2 ,0 0 2 2 7  1 8 2 ,0 0 2 2 7  1 8 2 ,0 0 0 ,0 0 2 2 7  1 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4 1 0  5 2 9 ,0 0 4 1 0  5 2 9 ,0 0 4 1 0  5 2 9 ,0 0 0 ,0 0 4 1 0  5 2 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

f l« 0 *
z m n ie js z e n ie -1 8 3  3 4 7 ,0 0 -1 8 3  3 4 7 ,0 0 -1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 8 3  3 4 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 7  1 8 2 ,0 0 2 2 7  1 8 2 .0 0 2 2 7  1 8 2 ,0 0 0 .0 0 2 2 7  1 8 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 3 5  0 0 0 ,0 0 3 3 5  0 0 0 ,0 0 3 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 1AAA9EB7-BF66-46F1-B7A0-875FB2B2201F. Uchwalony Strona 1



4 2 1 0
z m n ie js z e n ie -1 8 3  3 4 7 ,0 0 -1 8 3  3 4 7 ,0 0 -1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 151 6 5 3 ,0 0 151 6 5 3 ,0 0 151 6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 151 6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 9  7 6 1  5 3 8 ,0 0 10  5 9 6  2 2 3 ,0 0 9  4 2 3  3 8 5 ,0 0 5  2 61  8 3 0 ,0 0 4  161  5 5 5 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 5 2 4  4 8 2 ,0 0 3 5 6  9 7 7 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6  3 7 9 ,0 0 19  1 6 5  3 1 5 ,0 0 19 1 6 5  3 1 5 ,0 0 4  1 8 0  2 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -1 8 8  3 4 7 ,0 0 - 1 8 8  3 4 7 ,0 0 -1 8 8  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 - 1 8 8  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9  5 7 3  1 9 1 ,0 0 10 4 0 7  8 7 6 ,0 0 9  2 3 5  0 3 8 ,0 0 5  2 61  8 3 0 ,0 0 3  9 7 3  2 0 8 ,0 0 9 5  0 0 0 ,0 0 5 2 4  4 8 2 ,0 0 3 5 6  9 7 7 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6  3 7 9 ,0 0 1 9  1 6 5  3 1 5 ,0 0 19  1 6 5  3 1 5 ,0 0 4  1 80  2 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 1AAA9EB7-BF66-46F1-B7A0-875FB2B2201F. Uchwalony Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ieZ ące

św ia d c z e n ia  na 
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i .3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t  2  

i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 15 16 17 18 19

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 13  0 0 0 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 9 5 0
Z w ro t  n ie w y k o rz y s ta n y c h  d o ta c ji 
o r a z  p ła tn o śc i

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o li ty k i  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 3 8  7 6 0 .0 0 3 8  7 6 0 ,0 0 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 0 .0 0 0 .0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 3  3 4 7 ,0 0 1 83  3 4 7 ,0 0 1 83  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 2  1 0 7 ,0 0 2 2 2  1 0 7 ,0 0 1 8 4  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 4  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 3 8 7 6 0 ,0 0 3 8  7 6 0 ,0 0 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 0 .0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 3  3 4 7 ,0 0 1 83  3 4 7 .0 0 1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2 2  1 0 7 ,0 0 2 2 2  1 0 7 ,0 0 184  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 4  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

2 9 5 0
Z w ro t n ie w y k o rz y s ta n y c h  d o ta c ji 
o r a z  p ła tn o śc i

p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 8 3  3 4 7 ,0 0 1 83  3 4 7 ,0 0 183  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 3  3 4 7 ,0 0 183 3 4 7 ,0 0 183  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d atk i razem :

p rz e d  z m ia n ą 1 3 6 1  7 7 2 ,0 0 1 3 6 1  7 7 2 ,0 0 9 3  6 7 4 ,0 0 5 7  4 1 4 ,0 0 3 6  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6 8  0 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8 8  3 4 7 ,0 0 1 8 8  3 4 7 ,0 0 1 8 8  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8  3 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 5 0  1 1 9 ,0 0 1 5 5 0  1 1 9 ,0 0 2 8 2  0 2 1 ,0 0 5 7  4 1 4 ,0 0 2 2 4  6 0 7 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6 8  0 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

TOJT
fal/ub Krzysztof Wierzbicki

Id: 1AAA9EB7-BF66-46F1-B7A0-875FB2B2201F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 216/23 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 20 stycznia 2023 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2023 r.

1. Przenosi się między paragrafami w ramach rozdziału 85295 po stronie wydatków kwotę 5 000 zł 
i w ramach rozdziału 85395 po stronie wydatków kwotę 183 347 zł z przeznaczeniem na dokonanie zwrotów 
środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 otrzymanych w 2022 r. (zadania zlecone)

Id: 1AAA9EB7-BF66-46F1-B7A0-875FB2B2201F. Uchwalony Strona 1


